ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: Lucrări de reparații curente  ale căilor de comunicație , căilor de acces , parcărilor, trotuarelor , 

scărilor , mobilierului urban în mun.Chișinău , sat.Ghidighici str.A.Mateevici 6,8,10,12. 

pentru suma fără TVA de: 

4 070 734,36 (Patru  milioane șaptezeci mii  șapte sute  treizeci și patru  lei , 36 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

814 146,87 (Opt sute paisprezece  mii o sută patruzeci  și șase  lei , 87 bani) 

Suma  totala fiind de: 

4 884 881,23 (Patru milioane  opt  sute  optzeci și patru   mii  opt  sute  optzeci și unu  lei 23 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de trei  luni  din data semnării contractului